
Yeni yılda da, aynı coşku ile ara vermeden faaliyet-
lerimize devam etmekteyiz. 

İmkanlarımızın elvermesi halinde, Türk Dünya-
sının çocuklarını, Turan hocamızın yadigari olan ve 
büyük önem verdiği Türk Dünyası Çocuk Şöleni’nde, 
sizlerin de destek ve katkılarıyla (muhtemelen Hazi-
ran ayının ilk haftasında), İstanbul’da kucaklaştırmayı 
arzu etmekteyiz. 

Bu arada yayına hazırlanmakta olan bir kaç kitabı-
mızı sizlerle buluşturabilmenin gayreti içinde olduğu-
muzu da müjdelemek istiyoruz. 

Dergimizin bu sayısında, Prof. Dr. Mehmet Yüce, 
Sayın İlham Aliyev’in yeniden güven oyu alarak 
Cumhurbaşkanı seçilmesini “Cumhurbaşkanı İlham 
Aliyev’in Tarihi Konuşmasında Türk Dünyası Vur-
gusu: Bizim Ailemiz Türk Dünyasıdır. Başka Aile-
miz yoktur” başlıklı makalesinde, “7 Şubat seçimleri 
Azerbaycan için yeni bir dönemi ifade etmektedir. Bu 
dönemde Azerbaycan eski döneme göre daha güçlü 
ve daha istikrarlı bir Azerbaycan olacaktır. Toprak bü-
tünlüğünü sağlamış olan Azerbaycan bundan böyle 
ekonomik kalkınmaya öncelik veren, toplumsal da-
yanışmayı sağlamlaştıran, milli ve manevi değerleri 
önceleyen, uluslararası camiada sözüne itibar edilen, 
Türkfobia, İslamafobia ve neo-kolonyalizmle müca-
dele eden, Türk dünyasının lokomotifi, bölgenin güç-
lü bir aktörü olacağı konusunda güçlü işaretler ver-

mektedir.’ sözleriyle değerlendirdi. Türk’ün Unutulan 
yer adlarını aydınlığa çıkararak bizlerle buluşturan de-
ğerli hocamız Prof. Dr. Minehanım Nuriyeva Tekeli 
“Volga Kama Bulgarlarının Bir Antik Şehri Biler veya 
Bülyar” başlıklı araştırmasında yine çok değerli tes-
pitlere yer verdi. Doç. Op. Dr. Tuğrul Kihtir; “Güney 
Asya’da M.Ö. 203-MS 370 Yüeçiler; Vusunlar; Saka-
lar; Kuşanlar”, Dr. Yusuf Gedikli; “Gagauz Halk Adı-
nın Köken ve Anlamı”, Yasin Cemal Galata; Gazima-
ğusa’da Vatan Şairi Namık Kemal’in Büstü”, Dr. Latif 
Çelik; “Türkiye’nin İlk Kadın Doktoru Hatice Safiye 
Ali”, Dr. Hakan Yılmaz; “Yeni Tarihi Bulgularda Os-
manlı Ataları/Ek-1”, Roza Kurban; “İdil-Ural Aydın-
ları: Doğumunun 140. Yılında Gazeteci ve Yazar Şe-
rif Kamal (1884-1940)”, Metin Savaş; “Kavim, Boy, 
Aşiret Adları Üzerine Düşünceler”, Dilgam Ahmat 
“Mehmet Emin Resulzade’nin Ankara Hayatı-2-”, Er-
sin Diko; “Kuzey Makedonya’da Osmanlı Yapılarının  
Dünü ve Bugünü” başlıklı araştırmalarını siz değerli 
okuyucularımız için büyük bir titizlikle hazırladılar. 
Kendilerine her zaman minnettarız. 

Yine her zaman olduğu gibi dergimizin siz değerli  
okuyucularımızın abone olması, abone bulması veya 
her hangi bir şekilde destek olmalarıyla nesillere inti-
kal edeceğini hatırlatmak istiyoruz. 

Tanrı Türkü Korusun!..
Közhan Yazgan

Tarih
Türk Dünyası

Kültür Dergisi

Sevgili Okuyucular,

Atatürk’ün tarihte bir tek örneği vardır, Bilge Kağan… Bilge Kağan, Türk milletinin o gün kendi mekâ-
nına uymayan, kendi örf ve adetlerine uymayan, kendi tutum ve davranışlarına uymayan ve Çinlileri taklit 
eden tutum ve davranışlarından şikâyetçiydi. Kendi kültürümüzü bıraktığımız için kızlarımız Çinlilere cariye, 
erkeklerimiz köle oldu diyordu. Hakikaten de biz o dönemde, içimizdeki azınlıkları bahane ederek, Avrupa-
lıların ikide bir yakamızdan tutup bizden hesap sorduğu gibi bir tarih, bir dönem yaşıyorduk. Atatürk Har-
biye’de Türk tarihini çok iyi bilen öğretmenlerden ders aldı. Onun için zaten mevcut olan o ateşi öğretmenler 
disipline soktu, belirli bir yöne döndürdü ve o yolda yürüyen Atatürk de, Türk milliyetçiliğine dayalı olarak 
Türk Milleti’ni toplum mühendisliği disiplini içinde, yepyeni bir toplum olarak dünya yüzüne armağan etti. 
Bu bir armağandır…

İşte bu vasfıyla Atatürk bence çok önemli bir şahsiyettir. Yani dünyanın bildiği, bileceği ilk toplum mühen-
disidir. Bunun yanında Atatürk’ün belki en büyük özelliklerinden birisi milliyetçiliğinin hislere dayalı bir mil-
liyetçilik olmadığıdır. Atatürk milliyetçiliği akla dayandırmıştır. Neden akla dayandırmıştır? Çünkü Atatürk 
biliyordu ki, insanın içinde maneviyat denen mahfuz bir güç zaten vardır. O gücü eğer harekete geçirebilirseniz 
o güç insanın fizik gücünün kat kat üstünde bir güçtür…

Tanrı Türk’ü Korusun!..
Prof. Dr. Turan Yazgan
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